ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» октября 2018 г. № 13-МС-2018

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое на 2019 год

В соответствии со статьей 24 Устава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на

2019 год.

2. Назначить публичные слушания на 18 часов 15 минут 8 ноября 2018 года.

3. Определить место проведения публичных слушаний – зал заседаний

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, расположенный по адресу:

Санкт-Петербург, Гражданский проспект, дом 84, второй этаж.

4. Инициатор проведения публичных слушаний - Глава муниципального

образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                             И.Г. Пыжик